
quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2019 

 
Processo Licitatório nº 041/2019 
Edital Carta Convite nº 003/2019 
 
CONTRATADO: FM PROJETOS DE ARQUITETURA E URBANISMO EIRELI - EPP 

CNPJ: nº 08.332.985/0001-64 
 
OBJETO: Contratação  de  empresa  para  a  elaboração  de  projeto  estrutural  (concreto 
armado,  metálica  e  madeira),  projeto  hidrosanitário  e  pluvial,  projeto  de  instalações  glp, 
projeto de prevenção e combate a incêndio e pânico, projeto de ventilação e climatização (ar 
condicionado), projeto de instalações elétricas e luminotécnica, projeto de rede lógica, projeto 
de  telefonia  e  projeto  de  spda...  para  a  construção  e  reforma  de  escolas  no  município  de 
teodoro  sampaio/ba  –  precatório  FUNDEF,  sob  regime  de  empreitada  por  preço  unitário, 
respeitando o Termo de Referência aprovado pela Administração. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Órgão: 06 - Secretaria Municipal da Educação 
Unidade Orçamentaria: 07– Fundo Municipal da Educação 
Projeto/Atividade: 2079 – Manutenção das Ações da Secretaria /Fundo de Educação. 
Elemento de Despesa: 339039-01 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos: 01/42 
 
VIGÊNCIA: 16 de abril de 2019 a 16 de julho de 2019. 
 
VALOR TOTAL: R$.259.957,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL 
NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93  
 
LICITAÇÃO: Carta Convite nº 002/2019 
 
DATA DO CONTRATO: 16/04/2019. 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 16 de abril de 2019. 
 
 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
                                           Responsável Pelas Publicações    

            

     

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A1C234F2FAFFEBD5B59130BDF01E1EF


		2019-04-17T17:06:50-0300




